三井住友銀行　日本橋東支店　（普）７７８７２８０
シホウシヨシホウジンモリザネジムシヨ

東京都中央区日本橋茅場町二丁目１６番１号
司法書士法人森実事務所
代表社員　森實啓明
TEL:03-5652-3545　FAX:03-5652-3546

② 円167,760円

所有権移転（売買） 57,000 132,200

差引金

1,200

294,960

0

307,560

番 号

そ
の
他
費
用

備

考

小            計

円 円

円

円

円

円

円

円

笹本祐輝　様

①

③

④

⑤

⑥

合　　　計

消　費　税

源泉徴収税額

差引請求額

前受金の清算

①＋②＋③

①×

(①－10,000円)×10.21%

④＋⑤－⑥

月 日 預り金 円 円

見  積  書

下記のとおりお見積り致します

令和 4 11 29

報  酬  額 登録免許税又は印紙税

手
続
の
代
理
・
書
類
の
作
成
・
相
談
等

区
分

小            計

受託番号

所有権一部移転（持分27分の1）

所有権保存

登記簿謄本（事前確認含む）

受理証明書

旅費・日当等

22,000

21,000

5,000

3,000

18,000

1,200

6,200

14,600

14,760

0

126,000

0 307,560

種            別

年 月 日

（注） 源泉徴収税額とは、源泉徴収すべき所得税及び復興特別所得税の額です。

12,600

（八王子市小比企町２１－１期２号棟）八王子市小比企町１４２９番５の土地他（本
地３筆、道路部分（持分27分の1）８筆）、建物

307,560御見積額 円

送料

10%